熊本市工事契約課あて　ＦＡＸ（０９６－３５９－７６８９）、メール（koujikeiyaku@city.kumamoto.lg.jp）
	登録番号

　　　　令和　年　　月　　日
熊本市工事等競争入札参加資格審査申請提出日程変更届（業者用）
住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名
下記のとおり、熊本市工事等競争入札参加資格審査申請の提出日を変更いたします。
記
	指定期間
	変更後提出予定日

	○○年○○月○○日（○）～○○年○○月○○日（○）
	○○年○○月○○日（○）

	申請種別（いずれかにチェックしてください。）

	· 測量、建設コンサルタント等　　　　□　製畳・花苗

	変更する理由（いずれかにチェックしてください。）

	□　申請に必要な資料を準備中　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

※　上記理由により指定期間での提出を変更する場合は、この届をＦＡＸ又はメールにて、工事契約課へ提出してください。
※　指定期間を変更する場合も、できるだけ令和８年（２０２６年）１月２３日（金）までのご提出をお願いします。日程を変更する場合においても、申請書等の提出期限は令和８年（２０２６年）１月３０日（金）必着です。

熊本市工事契約課あて　ＦＡＸ（０９６－３５９－７６８９）、メール（koujikeiyaku@city.kumamoto.lg.jp）
　　　　令和　年　　月　　日

熊本市工事等競争入札参加資格審査申請提出日程変更届（行政書士等用）

住所又は所在地
商号又は名称
受任行政書士等氏名

下記のとおり、熊本市工事等競争入札参加資格審査申請の提出日を変更いたします。

記

	登録番号
	申請業者名
	商号の
頭文字
	変更後
提出予定日
	変更
理由
	申請種別
（該当に○を付けてください。）

	　　行
	令和○年○○月○○日（○）

	・測量、建設コンサルタント等
・製畳・花苗

	　　行
	令和○年○○月○○日（○）

	・測量、建設コンサルタント等
・製畳・花苗

	　　行
	令和○年○○月○○日（○）

	・測量、建設コンサルタント等
・製畳・花苗

	　　行
	令和○年○○月○○日（○）

	・測量、建設コンサルタント等
・製畳・花苗

	　　行
	令和○年○○月○○日（○）

	・測量、建設コンサルタント等
・製畳・花苗

※　指定期間を変更する場合は、この届をＦＡＸ又はメールにて、工事契約課へ提出してください。
※　指定期間を変更する場合も、できるだけ令和８年（２０２６年）１月２３日（金）までのご提出をお願いします。ただし、日程を変更する場合においても、申請書等の提出期限は令和８年（２０２６年）１月３０日（金）必着です。
	[bookmark: _Hlk54199548]商号の頭文字
	指定期間
	商号の頭文字
	指定期間

	予備日
	１１月２５日（火）～１１月２８日（金）
	タ行
	１２月２２日（月）～１２月２６日（金）

	ア行
	１２月　１日（月）～１２月　５日（金）
	ナ・ハ行
	　１月　５日（月）～　１月１６日（金）

	カ行
	１２月　８日（月）～１２月１２日（金）
	マ行以降
	　１月１９日（月）～　１月２３日（金）

	サ行
	１２月１５日（月）～１２月１９日（金）
	予備日
	　１月２６日（月）～　１月３０日（金）

※　変更する理由については、いずれかの番号を選択し記載してください。また、「②その他」の場合は、理由を記載してください。
①　申請に必要な資料を準備中
②　その他（　　　　　　　）